[image: ]
1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. (пятого созыва)
1.
1. РЕШЕНИЕ
1. от 23 октября 2023 года № 02-09
1. с.Таловка

О назначении  исполняющего
обязанности  главы администрации
Таловского муниципального образования
Калининского  муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Таловского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
     1. Возложить  исполнение обязанностей главы администрации Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на Черноиванову Татьяну Сергеевну – заместителя главы администрации, с 24.10.2023 года до назначения главы администрации Советом депутатов Таловского муниципального образования по результатам  конкурса и заключения контракта.
    2. Установить за исполнение обязанностей ежемесячную доплату в размере  25% от оклада главы администрации с учетом установленных надбавок согласно штатного расписания и муниципальных правовых актов, касающихся оплаты труда в администрации Таловского муниципального образования с 24.10.2023 года.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Таловского МО                                                           Ю.В. Захаров

image1.jpeg